
�

AREA GESTIONE RISORSE UMANE 

DETERMINAZIONE�

�

Raccolta Particolare dell’Area 

Gestione Risorse Umane 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

Determinazione n.  64  del  04.09.2009 Determinazione n. 280  del  04.09.2009 
 

OGGETTO:           progetto HOC – Home Oncologic Care. Liquidazione compensi 1.9.2008/31.12.2008.  
                              Integrazione. 

 

L’anno duemilanove il giorno quattro  del mese di  settembre nel proprio Ufficio. 
 

IL DIRIGENTE 
 
Premesso che con determinazione n. 265 dell’11.8.2009 si è proceduto alla parziale liquidazione dei compensi 
spettanti ai dipendenti coinvolti nel progetto HOC – periodo 01.09.2008/ 31.12.2008 –, nell’attesa dei 
chiarimenti richiesti al dott. Ferruccio Aloè, responsabile del progetto in parola;  
 
Visto che con nota del 14.08.2009 il predetto Dirigente ha fornito i chiarimenti richiesti; 

 
D E T E R M I N A 

 
Per i motivi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati: 

 
1. di procedere alla liquidazione di � 280,50 (duecentottanta/50) omnicomprensivi delle spese  a carico 

dell’Ente per l’iniziativa in questione;  
 
2. di precisare che la spesa, prevista con deliberazione n. 310 dell’8.9.2008, trova capienza imputazione sui 

conti economici del bilancio 2009; 
 
3. gli importi individuali da corrispondere a ciascun operatore sono di seguito riportati: 
 

- DOTT. FERRUCCIO ALOE’   
 Compenso operatore  �      124,65 conto n. 721.100.00100 
 Spese di trasporto  �        14,75 conto n. 712.100.00145 
 IRAP     �        10,60     conto n. 760.100.00005 
  
- SIG. INNOCENZO BALZANO  
 Compenso operatore  �         29,10  conto n. 721.100.00165 
 Spese di trasporto  �           5,00  conto n. 712.100.00145 
 IRAP     �           2,47     conto n. 760.100.00005 
 CPDEL   �           6,93     conto n. 721.100.00170 
 
- SIG. GENNARO SICA  
 Compenso operatore  �          54,23   conto n. 721.100.00165  
 Spese di trasporto  �          15,25 conto n. 712.100.00145 
 IRAP      �            4,61 conto n. 760.100.00005 
 CPDEL   �          12,91 conto n. 721.100.00170 

����������	
�����
��
�

�����������
��������
������


��������
��	���
��

�

�

�

�����

 



4. di trasmettere copia della presente determinazione all’Area Gestione Risorse Finanziarie; 
 
5. La presente determinazione è pubblicata sul sito web dell’Istituto ai sensi della legge regionale 31.12.2007, 

n. 40. 
 

Il Responsabile del procedimento L. 241/1990 – Settore Economico 
Collaboratore Amministrativo Professionale 

f.to: Francesca Gambacorta 
Il Responsabile f.f. 

Area Gestione Risorse Umane 
f.to: Sig.ra  Grazia  Rubino 

 
 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

IL DIRIGENTE 
 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi 

dal  04.09.2009   al   in corso 
 

Bari,    04.09.2009 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 


